
Ciclovia Adige ‐ Scheda tecnica ‐ Maggio 2015 21/10/2015 ‐ 11.12

Ciclovia dell'Adige
Percorso in bicicletta lungo il fiume Adige da Chioggia (VE) a San Bonifacio (VR) e viceversa
Bike‐tour along Adige River from Chioggia (close to Venice) to San Bonifacio (close to Verona)

da a Km Km tatta

from to Km > < Km track
asf. buono 
good asph.

asf. cattivo 
bad asph.

sterr.buono 
goodnatural

sterr.cattivo 
badnatural

da corsa 
sport

mtb
turismo AD. 
tourism AD.

tursimo BA. 
turismo CH.

Chioggia Staz.TrenItalia 
Chioggia Train Station

Cà Bianca 10 10 139 o o o

Cà Bianca Agr. Cà Zennare 3 13 129 o o o o
Agr. Cà Zennare Sista Bassa 6 19 126 o o o o o

Sista Bassa Cordenazzo 1 20 120 o o o o
Cordenazzo Boscochiaro 5 25 119 o o o o
Boscochiaro Cavarzere 3 28 114 o o o o o
Cavarzere Pettorazza Grimani 9 37 111 o o o o o

Pettorazza Grimani Beverare 3 40 102 o o o o o
Beverare San Martino di Venezze 7 47 99 o o o o o

San Martino di Venezze Corte Carezzabella 1 48 92 o o o o
Corte Carezzabella Cà Bianca 5 53 91 o o o o o

Cà Bianca Boaria Polesine 4 57 86 o o o o o
Boaria Polesine Concadirame 5 62 82 o o o o o
Concadirame Lusia 6 68 77 o o o o

Lusia Cà Morosini 5 73 71 o o o o o
Cà Morosini Badia Polesine 13 86 66 o o o o

Badia Polesine Villa d'Adige 5 91 53 o o
Villa d'Adige Carpi 4 95 48 o o o o

Carpi Spininbecco 2 97 44 o o o o
Spininbecco Tenuta La Pila 1 98 42 o o o o
Tenuta La Pila Villa Bartolomea 3 101 41 o o o o
Villa Bartolomea Legnago 6 107 38 o o o o

Legnago Angiari 4 111 32 o o o o
Angiari Roverchiaretta 5 116 28 o o o o

Roverchiaretta Roverchiara 3 119 23 o o o o
Roverchiara Antica Corte Cason 2 121 20 o o o o

Antica Corte Cason Tomba di Sotto 2 123 18 o o o o
Tomba di Sotto Tombasozana 2 125 16 o o o o
Tombasozana Albaredo d'Adige 1 126 14 o o o o

Albaredo d'Adige Desmontà 3 129 13 o o o o
Desmontà Arcole 4 133 10 o o o o

Arcole
S.Bonifacio Staz.TrenItalia 
S. Bonifacio Train Stat.

6 139 6 o o o o

media / average 4,34
x > 5 km

3 < x < 5 km
x < 3km

23

35

50

tot. Km fondo stradale / road surface tipologia bici ‐ bike's type

1 ‐ 2
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Ciclovia dell'Adige
Percorso in bicicletta lungo il fiume Adige da Chioggia (
Bike‐tour along Adige River from Chioggia (close to Ven

da a Km

from to Km > <

Chioggia Staz.TrenItalia 
Chioggia Train Station

Cà Bianca 10 10 139

Cà Bianca Agr. Cà Zennare 3 13 129
Agr. Cà Zennare Sista Bassa 6 19 126

Sista Bassa Cordenazzo 1 20 120
Cordenazzo Boscochiaro 5 25 119
Boscochiaro Cavarzere 3 28 114
Cavarzere Pettorazza Grimani 9 37 111

Pettorazza Grimani Beverare 3 40 102
Beverare San Martino di Venezze 7 47 99

San Martino di Venezze Corte Carezzabella 1 48 92
Corte Carezzabella Cà Bianca 5 53 91

Cà Bianca Boaria Polesine 4 57 86
Boaria Polesine Concadirame 5 62 82
Concadirame Lusia 6 68 77

Lusia Cà Morosini 5 73 71
Cà Morosini Badia Polesine 13 86 66

Badia Polesine Villa d'Adige 5 91 53
Villa d'Adige Carpi 4 95 48

Carpi Spininbecco 2 97 44
Spininbecco Tenuta La Pila 1 98 42
Tenuta La Pila Villa Bartolomea 3 101 41
Villa Bartolomea Legnago 6 107 38

Legnago Angiari 4 111 32
Angiari Roverchiaretta 5 116 28

Roverchiaretta Roverchiara 3 119 23
Roverchiara Antica Corte Cason 2 121 20

Antica Corte Cason Tomba di Sotto 2 123 18
Tomba di Sotto Tombasozana 2 125 16
Tombasozana Albaredo d'Adige 1 126 14

Albaredo d'Adige Desmontà 3 129 13
Desmontà Arcole 4 133 10

Arcole
S.Bonifacio Staz.TrenItalia 
S. Bonifacio Train Stat.

6 139 6

media / average 4,34
x > 5 km

3 < x < 5 km
x < 3km

tot. Km fontane ombregg. appoggio meccanici

fountains shaded help mechanics
natura 
nature

storia 
history

sport
food & 
drink

TOT.
tot.tratta 
tot.track

p.ti/km 
pts/km

no no sì 2 Chioggia 4 5 3 5 17

no no 1 Cà Bianca 5 3 3 1 12
no no 5 1 2 0 8
no no 4 3 3 0 10
no no 4 1 3 0 8
no no sì 3 Cavarzere 3 5 4 1 13
no no sì 3 3 5 4 15
no no sì 3 2 5 3 13
no no 3 4 5 2 14
no no 4 3 5 5 17
no no 3 2 5 2 12
no no 1 Boaria Polesine 3 4 4 3 14
no no 2 2 3 2 9
no no 3 5 4 4 16
no no 3 2 3 2 10
no no 1 Badia Polesine 2 4 2 3 11
no no 4 3 1 2 10
no sì sì 3 2 1 2 8
no sì sì 3 4 5 2 14
no sì sì 3 4 5 5 17
no sì sì 1 Villa Bartol. 3 4 5 3 15
no sì sì 2 Legnago 4 5 5 3 17
no sì sì 2 3 5 2 12
no sì sì 2 4 5 2 13
no sì sì 2 4 5 2 13
no sì sì 5 3 3 5 16
no no 4 2 4 2 12
no no 4 2 4 2 12
no no 1 Albaredo 2 4 2 3 11
no no 1 1 0 2 4
no no 2 5 2 3 12

no no 0 4 2 3 9

394 media 2,83

86 3,74

98 2,80

121 2,42

interesse (0 nulla, 5 molto) ‐ interest (0 no, 5 much)

2 ‐ 2


